DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BLOG PEDAGÓGICO: GÊNERO
DISCURSIVO OU SUPORTE DE GÊNEROS? de autoria de MANASSÉS MORAIS XAVIER,
MARIA DE FÁTIMA ALMEIDA, SYMONE NAYARA CALIXTO BEZERRA, foi publicado nos
Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/23343

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/23343